Skatt enligt gällande skattesats, 21,4 (21,4) % 1 301 -193 -2 -133

Justering av skattekostnad från tidigare år -402 -50 6 -

Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader -685 -41 -8 -1

Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter 2 75 0 -

Justering för avvikande skattesatser -12 -1 - -

Underskottsavdrag från tidigare år för vilka
uppskjuten skattefordran ej redovisats -80 31 - 1

Underskottsavdrag från tidigare år för vilka
uppskjuten skattefordran har redovisats 6 - - -

Effekt avseende ändrad skattesats
för uppskjuten skatt 0 1 - -

Summa skatteintäkt/kostnad 130 -177 -3 -133

Den gällande skattesatsen 21,4 procent (21,4), har beräknats med utgångspunkt från den skatte­
sats som gäller för moderbolaget.

I Sverige kommer skattesatsen att sänkas till 20,6 procent från och med 1 januari 2021. Med
anledning av dessa ändringar har omräkning skett av vissa uppskjutna skattefordringar och upp­
skjutna skatteskulder beroende på när temporära skillnader kommer att reverseras eller när under­
skottsavdrag kommer att utnyttjas.

Uppskjuten skatt har redovisats i Övrigt totalresultat avseende aktuariella förluster om -3 MSEK
(-33) och säkringsredovisning om 5 MSEK (10).

NOT 10  Resultat per aktie

Före utspädning
Koncernen 2020 2019

Årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare, MSEK -5 949 722

Genomsnittligt utestående aktier före utspädning 148 618 805 103 006 267

Resultat per aktie, före ustpädning, SEK -40,02 7,01

Efter utspädning
Koncernen 2020 2019

Årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare, MSEK -5 949 722

Genomsnittligt utestående aktier före utspädning 148 618 805 103 006 267

Utspädningseffekt avseende aktiesparplaner 26 886 30 217

Genomsnittligt utestående aktier efter utspädning 148 645 691 103 036 484

Resultat per aktie, efter utspädning, SEK -40,02 7,01

Resultat per aktie beräknas genom att dividera årets resultat i koncernen hänförligt till moderbola­
gets aktieägare med ett genomsnittligt vägt antal utestående aktier under rapporteringsperioden.

Vid beräkning av resultat per aktie efter utspädning justeras det genomsnittliga antalet aktier för
att ta hänsyn till utspädningseffekten från aktiebaserat incitamentsprogram utgivna till anställda.
Utspädning från det aktiebaserade incitamentsprogrammet påverkar antalet aktier och uppstår
endast när lösenskursen är lägre än börskursen.

De potentiella aktierna ses inte som utspädande om de skulle leda till ett bättre resultat per aktie